DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA FAMILIARIZAÇÃO
NO ESTADO DE CONFORTO AO FINAL EM UMA TAREFA MANIPULATIVA de autoria
de RAFAELA ZORTÉA FERNANDES COSTA, DALBERTO LUIZ DE SANTO, LAÍSLA
CAMILA DA SILVA, RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA SPINOSA, JOSIANE MEDINA
PAPST, foi publicado nos Anais do XII Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVIII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92347

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92347